
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 071/2024 

De 1 O de setembro de 2024 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE 

EXONERAR, a partir de 1 O de setembro de 2024, a servidora PALOMA 

APARECIDA ESTEVAM, CPF nº ***.570.059-**, do cargo de provimento em comissão de 

Assessora Parlamentar, símbolo CC-6 do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 1 O de setembro de 2024 pela Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros a partir de 4 de setembro de 2024. 

ALESANDRO 

BORDIGNON 

WEISS:004605 

22914 

Assinado de forma 

digital por ALESANDRO 

BORDIGNON 

WEISS:00460522914 

Dados: 2024.09.1 O 

15:30:21 -03'00' 

ALESANDRO BORDIGNON WEISS 

Presidente 

Publicado no Diário 

Oficial Eletrônico 

N°170/2024 - Data: de 10 

de setembro de 2024. 

LEONARDO DE Assinado de forma 
digital por LEONARDO 

PAULA DE PAULA 

DIAS:04241966 DIAS:04241966977 

Dados: 2024.09.1 O 
977 15:22:25 -03'00' 

LEONARDO DE PAULA DIAS 

1 ° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 . Pioneiros, CEP 83833-008 - Fazenda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627-1664 
e-mail: contato@fazendariogrande. pr.leg.br 


